
Valenciennes (Stade Du Hainaut)  le 20 juin 2014

MEETING DE VALENCIENNES

160976

USVA

100m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +0.2

1 BANTI Alexandra 1028515 SEF /89 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''78 N2 1063

2 JOUBERTON Emily 977769 SEF /80 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''37 IR1 966

3 MAZURE Bertille 1043070 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 13''55 R3 787

4 TIBERGHIEN Maude 976513 SEF /85 Roubaix Athletisme 59 NPC 13''82 R4 749

100m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +0.6

1 TIBERGHIEN Gaelle 130998 SEF /87 Roubaix Athletisme 59 NPC 13''53 R3 790

2 ALBRECHT Perrine 715223 SEF /91 Clll Armentieres 59 NPC 13''86 R5 743

3 WOUTS Chloe 1000304 SEF /90 Rc Arras* 62 NPC 13''91 R5 736

4 MAYALA Aurelie-mandang 1566033 CAF /98 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 14''03 R5 720

100m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +2.3

1 MOMBANGA Jason 1187325 ESM /93 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''09 IR1 894

2 BESSET Quentin 168061 ESM /94 Rc Arras* 62 NPC 11''14 IR1 880

3 LAPORAL Jerome 1425829 ESM /93 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''17 IR2 872

4 NAPOLEON Gaspard 1447557 SEM /91 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''31 IR2 834

5 JONQUOIS Julien 198804 SEM /88 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''39 IR3 812

6 KUPCZYK Johan 1374210 JUM /95 Douai-sin A * 59 NPC 11''55 R1 770

100m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +1.0

1 MANNECHEZ Anatole 185534 ESM /92 Ac Wambrechies 59 NPC 11''50 IR4 783

2 AMARA Mohamed 1520436 ESM /94 Lille Uc 59 NPC 11''66 R1 742

3 CARY Jean-sebastien 519479 SEM /87 Clll Armentieres 59 NPC 11''66 R1 742

4 BOURAHLA Ylies 1276851 JUM /96 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''70 R1 732

5 VANCOILLIE Nicolas 449931 SEM /82 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''06 R3 644

6 PEREL Antoine 153037 SEM /86 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 12''22 R4 606

100m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0.2

1 DESTERBECQ Ugo 102656 CAM /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 11''67 R1 739

2 DUSAUTOIR Jocelyn 1136441 ESM /92 Rc Arras* 62 NPC 11''73 R1 724

3 QUEVA Antoine 1644422 CAM /97 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11''84 R2 697

4 HAMEAU Lucas 412402 SEM /88 Rc Arras* 62 NPC 11''89 R2 685

5 DECROIX TETU Corentin 100470 ESM /93 Rc Arras* 62 NPC 11''93 R2 675

6 PLANCHON Quentin 623255 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 12''61 D2 520

100m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 4       Vent : +1.2

1 OUAHBA Bouabdellah 1292562 SEM /85 Co Champagne Aa  * 51 CHA 11''38 IR3 815

2 SANCHEZ DIALLO Jordan 1036526 ESM /94 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12''10 R3 634

3 DELEFORTRIE Thibaut 1535833 SEM /86 Clll Armentieres 59 NPC 12''17 R4 618

4 GABELLE Amaury 929799 SEM /82 Ac Wambrechies 59 NPC 12''35 R6 577

5 TINGO-FARINE Yehudi 1510851 CAM /98 As Etoile Montjolienne 973 GUY 12''49 D1 546

6 DUFOUR David 1542081 SEM /91 Clll Armentieres 59 NPC 12''85 D3 470

PAROL Romain 1186843 ESM /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC NP

100m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 5       Vent : +1.2

1 HONNART Thomas 1293361 SEM /83 Lille Uc 59 NPC 12''22 R4 606

2 DENEUVILLE Jeremie 1559372 JUM /95 Rc Arras* 62 NPC 12''35 R6 577

3 NUNES Pierre 1591396 SEM /88 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 12''80 D3 480

4 CANDELIER Nicolas 1522233 JUM /95 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 13''21 D5 400

5 THIOLLET Bruno 300166 VEM /59 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 14''78 D8 161

6 BEN BALLA Omar 1288115 VEM /61 As Athletique Onnaing 59 NPC 19''68 D8

200m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +2.5

1 BANTI Alexandra 1028515 SEF /89 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''39 N3 1038

2 JOUBERTON Emily 977769 SEF /80 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 25''19 N4 981

3 POTTIER Maelle 1033454 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''12 IR2 916

4 DELECLUSE Justine 1059278 ESF /92 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''33 IR3 902

5 PAURISSE Isabelle 498284 SEF /87 Clll Armentieres 59 NPC 26''75 IR4 874

6 BESSET Celine 1005711 SEF /90 Rc Arras* 62 NPC 26''95 IR4 860
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200m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +1.0

1 DELRUE Julie 1109974 SEF /90 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 27''47 R1 826

2 WOUTS Eloise 164690 ESF /92 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 27''59 R1 819

3 RECHE Aurelia 1054326 JUF /96 Rc Arras* 62 NPC 27''97 R2 794

4 CERIEZ Noemie 573877 SEF /87 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 28''04 R2 790

5 BARON Justine 763929 ESF /93 Clll Armentieres 59 NPC 28''59 R3 755

6 ALBRECHT Perrine 715223 SEF /91 Clll Armentieres 59 NPC 28''78 R4 744

200m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0.9

1 DEHAYNAIN Alix 1307076 CAF /97 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 26''81 IR4 870

2 ALEKSANDROWICZ Charlotte 1073516 ESF /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 28''70 R3 749

3 WOUTS Chloe 1000304 SEF /90 Rc Arras* 62 NPC 28''90 R4 736

4 SEMAIL Juliette 714951 ESF /93 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 29''83 R6 680

5 LACASSAIGNE Elodie 1479216 JUF /95 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 30''08 R6 666

6 LOUZA Djamila 516877 VEF /68 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 30''22 R6 658

200m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 4       Vent : +0.8

1 MAYALA Aurelie-mandang 1566033 CAF /98 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 29''39 R5 707

2 WOUTS Salome 1054927 JUF /96 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 29''47 R5 702

3 LEGRAND Carole 413610 SEF /85 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 29''59 R5 695

4 PESTIAUX Marianne 1101501 CAF /97 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 29''96 R6 673

5 REGENT Eloise 1221393 CAF /98 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 30''30 R6 653

6 FLAHAUT Anne-sophie 307759 SEF /84 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 31''58 D3 582

200m / TCF (20/06/2014)    Finale directe 5       Vent : +0.6

1 FERRETTI Lison 560449 ESF /93 As Somain 59 NPC 28''22 R2 778

2 DUPILET Marie 1013845 CAF /98 As Somain 59 NPC 31''63 D3 579

200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1       Vent : +1.2

1 MOMBANGA Jason 1187325 ESM /93 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 21''98 N4 943

2 BESSET Quentin 168061 ESM /94 Rc Arras* 62 NPC 22''46 IR1 879

3 NAPOLEON Gaspard 1447557 SEM /91 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 22''63 IR2 857

4 KUPCZYK Johan 1374210 JUM /95 Douai-sin A * 59 NPC 23''01 IR3 809

OUAHBA Bouabdellah 1292562 SEM /85 Co Champagne Aa  * 51 CHA NP

200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 2       Vent : +1.2

1 POSLEDNIK Maxime 682236 ESM /94 Douai-sin A * 59 NPC 23''07 IR3 802

2 MANNECHEZ Anatole 185534 ESM /92 Ac Wambrechies 59 NPC 23''14 IR3 793

3 DUSAUTOIR Jocelyn 1136441 ESM /92 Rc Arras* 62 NPC 23''39 IR4 763

4 PRISSETTE Maxime 1371854 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 23''48 R1 752

5 BOURAHLA Ylies 1276851 JUM /96 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 23''85 R2 708

200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 3       Vent : +0.7

1 HAMEAU Lucas 412402 SEM /88 Rc Arras* 62 NPC 24''09 R2 680

2 DECROIX TETU Corentin 100470 ESM /93 Rc Arras* 62 NPC 24''37 R3 649

3 VANCOILLIE Nicolas 449931 SEM /82 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''52 R3 632

4 QUEVA Antoine 1644422 CAM /97 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''68 R4 614

5 HONNART Thomas 1293361 SEM /83 Lille Uc 59 NPC 25''49 D1 530

6 AMARA Mohamed 1520436 ESM /94 Lille Uc 59 NPC 25''60 D1 519

200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 4       Vent : +0.8

1 CHEMIN Gregoire 1022244 JUM /96 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 23''75 R2 720

2 SANCHEZ DIALLO Jordan 1036526 ESM /94 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''56 R4 628

3 DELEFORTRIE Thibaut 1535833 SEM /86 Clll Armentieres 59 NPC 24''79 R4 603

4 SEMAIL-DESTINE Victor 1151212 CAM /97 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 24''80 R4 601

5 TINGO-FARINE Yehudi 1510851 CAM /98 As Etoile Montjolienne 973 GUY 25''47 D1 532

6 DUFOUR David 1542081 SEM /91 Clll Armentieres 59 NPC 27''07 D5 382
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200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 5       Vent : +0.1

1 HAYE Romain 1625172 CAM /98 As Somain 59 NPC 24''50 R3 634

2 DELECLUSE DESMEDT Benjamin 1436748 CAM /97 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 24''80 R4 601

3 EKWALLA-MATHIEU Raphael 1171487 ESM /94 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 24''82 R4 599

4 DESTREZ Theo 133760 ESM /92 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 25''39 R6 540

5 KASPRZIK Nicolas 1283179 CAM /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 26''05 D2 475

6 DESTREZ Quentin 714549 JUM /95 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 26''44 D3 438

200m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 6       Vent : +0.6

1 DUBOIS Tristan 809454 JUM /96 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 25''32 R6 547

2 BEN BALLA Mustapha 1537128 CAM /97 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 25''44 R6 535

3 DENEUVILLE Jeremie 1559372 JUM /95 Rc Arras* 62 NPC 26''22 D3 459

4 BOUCHEZ Maxence 1551555 CAM /97 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 26''58 D4 425

5 FORNIES Antoine 1359436 CAM /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 27''86 D6 317

6 GUIGUE Antonin 1623427 SEM /91 Rc Arras* 62 NPC 28''20 D6 291

1 000m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 SOMBAERT Ségolène (Bel) ESF /94 3'19''06 R4 666

2 FLAHAUT Anne-sophie 307759 SEF /84 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 3'20''72 R4 649

1 000m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 DESCAMPS Simon 1284946 CAM /98 Douai-sin A * 59 NPC 2'38''15 R1 751

2 THEILLIER Andre 356925 SEM /89 Maubeuge Marathon 59 NPC 2'41''07 R2 701

3 SOMBAERT Loic 1124227 CAM /97 Douai-sin A * 59 NPC 2'42''49 R2 678

4 FASQUEL Kevin 455839 SEM /81 Mouy Atac 60 PIC 2'42''54 R2 677

5 OUSSALH Cedric 630177 SEM /77 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 2'43''48 R2 662

6 FALSE Morgan 1364145 JUM /96 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 2'44''18 R3 650

7 LABOUREUR Antoine 1504821 CAM /98 Douai-sin A * 59 NPC 2'49''22 R4 572

8 BLYAU Arnold 1357007 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 2'50''35 R5 555

9 HEMBERT Etienne 175882 CAM /97 Douai-sin A * 59 NPC 2'51''63 R5 536

10 BERQUEZ Adrien 1066703 CAM /97 Douai-sin A * 59 NPC 2'53''84 R6 504

11 LIBOUR Jean-christophe 1594852 VEM /70 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 2'56''67 R6 465

12 GUEFIF Boumedienne VEM /64 2'56''80 R6 463

13 BERNARD Steven 1595095 CAM /98 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 2'58''23 D1 444

3 000m / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 HANUISE Mathilde (Bel) 1479254 SEF /90 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 10'14''22 IR1 881

2 COSTANZO Gabrielle 1550223 SEF /78 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 11'14''15 R2 710

3 SEMAIL Marie-andree 482887 VEF /65 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 12'26''89 D1 527

3 000m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 HOLLANDE Emilien 250025 SEM /84 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 8'46''05 IR2 807

2 NISON Julien 673397 SEM /88 Ac Cambrai 59 NPC 8'55''40 IR3 759

3 DESTRES Christophe 847684 SEM /81 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 9'08''18 IR4 697

4 LESPAGNOL Richard 1544402 CAM /97 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 9'11''90 R1 679

5 SANTERRE David 1348117 SEM /83 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 9'34''85 R3 575

6 LEMPEREUR Vincent 1228917 VEM /71 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 9'37''52 R3 564

7 CARCEL Joffrey 1478565 SEM /81 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 9'51''07 R5 507

8 BAMESSAOUD Mustapha 1604104 SEM /77 Co Trith 59 NPC 9'52''49 R5 501

9 GUERMOUDI Seddick 904909 SEM /78 As Athletique Onnaing 59 NPC 10'09''58 R6 434

10 MARECHAL Jean-denis 259608 VEM /58 As Anzinoise Athletisme * 59 NPC 10'34''03 D3 347
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3 000m / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 2

1 DELATTRE Vincent 1375853 SEM /81 Courir Ensemble Sncf 59 NPC 9'44''22 R4 535

2 DELHAYE Pierre 1187551 CAM /98 Douai-sin A * 59 NPC 10'10''63 D1 430

3 TAULET Maxime 1291651 ESM /92 Ca Aulnoy Aymeries 59 NPC 10'11''66 D1 426

4 LEFEVRE Jean-baptiste 1495129 SEM /85 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 10'15''70 D1 411

5 DI GIOVANNI GIACOMO Freder 1478510 SEM /76 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 10'25''20 D2 377

6 LEMAITRE Clement 1483740 SEM /87 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 10'36''52 D3 339

7 MONCHICOURT Romain 1608411 SEM /87 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 10'40''09 D4 327

8 QUERCY Bernard 888014 VEM /55 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 12'45''02 D8 46

CARE Cyril 679023 SEM /88 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC NP

GUEFIF Boumedienne VEM /64 NP

Perche / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 LE BRIS-FINOT Gil 1148369 JUF /95 Entente Littoral Athletisme No 59 NPC 4m01 N2 991

2 CHOTEAU Laurie 1211009 ESF /92 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m61 N3 849

3 WASILEWSKI Melanie 1290501 ESF /94 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m41 N4 778

4 ROGER Pauline 1123166 SEF /85 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m41 N4 778

5 BAYET Emmanuelle 1231880 ESF /93 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m21 IR1 708

6 DELATTRE Lucie 1162236 SEF /90 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m21 IR1 708

7 ALEKSANDROWICZ Charlotte 1073516 ESF /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 2m81 R1 569

7 FOURNY Oceane 1368283 CAF /97 Stade Olympique Calais Athleti 62 NPC 2m81 R1 569

7 WOUTS Eloise 164690 ESF /92 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2m81 R1 569

10 NOCQS Salome 1454980 CAF /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 2m81 R1 569

11 DELPLANCKE Irys 1364662 CAF /97 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 2m81 R1 569

12 RUDELLE Lucie 337451 CAF /98 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 2m61 R3 501

13 THORIS Estelle 1355153 JUF /95 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2m21 D1 365

13 WIART Carla 1271513 SEF /86 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 2m21 D1 365

Perche / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 PAROL Romain 1186843 ESM /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m41 IR2 792

2 DOS SANTOS DE LIMA Diego 1360091 ESM /94 Stade Olympique Calais Athleti 62 NPC 4m31 IR3 764

3 FRANQUET Mickael 1313877 CAM /98 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 4m21 IR4 736

4 PAROL Nicolas 1237464 CAM /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m11 R1 708

5 COURBOT Benjamin 199185 CAM /97 Stade Olympique Calais Athleti 62 NPC 4m11 R1 708

6 DESTAILLEUR Thomas 118483 SEM /90 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 4m01 R1 681

7 TATAR Richard 1477364 CAM /97 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 3m81 R2 625

7 DUBOIS Tristan 809454 JUM /96 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 3m81 R2 625

9 VANHAVERBEKE Maxime 1184909 VEM /73 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 3m61 R3 570

DAOUDI Maamar 1455174 SEM /80 Stade Olympique Calais Athleti 62 NPC NP

CORMERY Marceau 1176514 CAM /97 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC NC

Longueur / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 DELECLUSE Justine 1059278 ESF /92 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 5m34 (+0.6) IR2 815

2 BESSET Celine 1005711 SEF /90 Rc Arras* 62 NPC 5m29 (+0.5) IR3 804

3 MAZURE Bertille 1043070 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 5m06 (+1.0) R1 751

4 TIBERGHIEN Maude 976513 SEF /85 Roubaix Athletisme 59 NPC 5m02 (+0.2) R1 742

5 TIBERGHIEN Gaelle 130998 SEF /87 Roubaix Athletisme 59 NPC 4m99 (+1.0) R2 735

6 DEHAYNAIN Alix 1307076 CAF /97 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m99 (+1.3) R2 735

7 CAMPAGNE Caroline 464990 JUF /95 Rc Arras* 62 NPC 4m72 (+1.0) R4 673

8 SEMAIL Juliette 714951 ESF /93 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 4m70 (+0.9) R4 668

9 LEGRAND Carole 413610 SEF /85 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m65 (+0.9) R5 657

10 ALEKSANDROWICZ Charlotte 1073516 ESF /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m37 (+0.8) D1 593

11 LACASSAIGNE Elodie 1479216 JUF /95 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m36 (+0.8) D1 591

12 LEDIEU Julie 1436613 SEF /90 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 4m18 (+1.1) D2 550

13 REGENT Eloise 1221393 CAF /98 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 3m98 (+0.4) D4 505

DUBUC Serena 746635 CAF /98 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC NP (+1.2)

POTTIER Maelle 1033454 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC NP (+0.7)
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Longueur / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 CAPILLON Alexandre 133761 SEM /89 Nouveau St Amand Etudiant Club 59 NPC 6m88 (+0.3) IR1 893

2 DESTERBECQ Ugo 102656 CAM /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 6m42 (+0.3) IR3 798

3 PLANCHON Quentin 623255 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 6m03 (+0.6) R3 718

4 VANDAELE Christian 494975 VEM /73 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 5m90 (+0.5) R4 691

5 DUTEMPLE Aurelien 661165 ESM /92 Rc Arras* 62 NPC 5m36 (+0.9) D1 582

6 FORNIES Antoine 1359436 CAM /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m83 (+0.6) D4 476

7 CANDELIER Nicolas 1522233 JUM /95 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m63 (+0.7) D5 436

8 NUNES Pierre 1591396 SEM /88 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m60 (+1.2) D5 430

9 CHRETIEN Francois 509270 SEM /89 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 4m14 (+0.4) D7 339

CARY Jean-sebastien 519479 SEM /87 Clll Armentieres 59 NPC NC

DEVRIES Guillaume 187322 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC NC

Poids (3 Kg)/CAF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 BROUTIN Ophelie 690345 CAF /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 11m50 R1 634

2 BADER Camille 1020208 CAF /98 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 8m03 D3 420

Poids (4 Kg) / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 WOUTS Salome 1054927 JUF /96 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC 11m02 IR3 604

2 LEGRAND Carole 413610 SEF /85 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 7m01 D3 357

3 LACASSAIGNE Elodie 1479216 JUF /95 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 6m91 D3 351

4 ALEKSANDROWICZ Charlotte 1073516 ESF /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 6m41 D4 320

POTTIER Maelle 1033454 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC NP

Poids (5 Kg) / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 COUNE Maxence 1147637 CAM /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 10m96 D1 579

Poids (6 Kg) / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 COSSART Pierre 1172035 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 10m20 R6 534

Poids (7.26 Kg) (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 JONQUOIS Julien 198804 SEM /88 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 12m67 IR4 681

2 POTY Sebastien 434348 VEM /71 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 11m28 R3 598

3 CHARDON Laurent 672465 VEM /65 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 8m05 D3 406

4 THIOLLET Bruno 300166 VEM /59 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 7m51 D4 374

BENIN Jimmy 853091 SEM /79 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC NP

BARBET Jean-luc 288103 VEM /53 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC NP

Disque (1.0 Kg) / TCF (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 CATOUILLART Lucie 404306 SEF /91 Bethune Athletisme 62 NPC 52m85 N1 906

2 COSSART Claire 739217 CAF /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 33m53 R1 547

3 MAZURE Bertille 1043070 JUF /95 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 29m00 R3 464

4 TIBERGHIEN Gaelle 130998 SEF /87 Roubaix Athletisme 59 NPC 28m28 R4 450

5 TIBERGHIEN Maude 976513 SEF /85 Roubaix Athletisme 59 NPC 26m55 R6 418

6 BROUTIN Ophelie 690345 CAF /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 25m29 D1 395

7 NOCQS Salome 1454980 CAF /98 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 22m51 D3 344

8 BADER Camille 1020208 CAF /98 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 19m92 D4 296

Disque (1.5 Kg) / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 COUNE Maxence 1147637 CAM /97 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 31m91 D1 523

Disque (1.75 Kg) (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 PLANCHON Quentin 623255 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 36m89 R3 616

2 COSSART Pierre 1172035 JUM /96 Entente Sambre Avesnois 59* 59 NPC 35m22 R4 585

Disque (2.0 Kg) / TCM (20/06/2014)     Finale  directe 1

1 PERUZZO Guillaume 1122995 ESM /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 40m84 IR3 690

2 JONQUOIS Julien 198804 SEM /88 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 40m01 IR3 674

3 POTY Sebastien 434348 VEM /71 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 39m68 IR3 668

4 PAROL Romain 1186843 ESM /94 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC 38m37 IR4 644

BENIN Jimmy 853091 SEM /79 Us Valenciennes Athletisme 59 NPC NP

BARBET Jean-luc 288103 VEM /53 Villeneuve D Ascq Fretin Athle 59 NPC NP
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